
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL - PcD

001 - ASSISTENTE SOCIAL - ITAPERUNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP INF LO ESP TIT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0002960 DRIELE DUARTE MENDES 31/12/1986 15,00 10,00 7,50 25,00 1,00 58,50 1º Classificado

0039260 MILLENA MARTINS PEDRA 19/12/1995 10,00 7,50 2,50 20,00 - 40,00 - Desclassificado

0190920 ANA PULA DAS CHAGAS COUTINHO HERMES 26/01/1980 12,50 5,00 2,50 15,00 - 35,00 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL - PcD

002 - CONTADOR - ITAPERUNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP INF LO ESP TIT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0045210 PALOMA DE SOUZA FERREIRA 21/07/1992 17,50 12,50 10,00 32,50 - 72,50 1º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL - PcD

004 - NUTRICIONISTA - ITAPERUNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP INF LO ESP TIT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0097960 JÉSSICA CRIZANTO MANHÃES DE ALMEIDA 15/07/1998 20,00 7,50 7,50 37,50 - 72,50 1º Classificado

0151130 FABIANA CARVALHO SILVEIRA 25/04/1984 5,00 5,00 5,00 20,00 - 35,00 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL - PcD

005 - ORIENTADOR DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA - ITAPERUNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP INF LO ESP TIT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0009640 JAIANA BERNARDO DE OLIVEIRA 19/11/1984 12,50 5,00 12,50 30,00 1,00 61,00 1º Classificado

0226870 GLAUCIA APARECIDA BUY DE SOUZA 02/07/1970 12,50 2,50 7,50 22,50 - 45,00 - Desclassificado

0048780 MARIELLY BARRETO DE CASTRO BRITO 13/10/1988 - - - - - - - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL - PcD

006 - PROFESSOR- ENSINO RELIGIOSO - ITAPERUNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP INF LO ESP TIT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0151590 ELISABETE MARTINIANO DOS SANTOS PAIVA 08/11/1980 17,50 2,50 10,00 22,50 1,00 53,50 1º Classificado

0215880 LIGIANE DE AZEVEDO INFANTE MAGALHÃES 22/05/1981 12,50 5,00 7,50 12,50 - 37,50 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL - PcD

007 - PROFESSOR I - ARTES - ITAPERUNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP INF LO ESP TIT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0065850 TIAGO DE CARVALHO CORREIA 12/11/1987 12,50 7,50 12,50 22,50 - 55,00 1º Classificado

0220520 GLAUCIA APARECIDA BUY DE SOUZA 02/07/1970 15,00 5,00 7,50 15,00 - 42,50 - Desclassificado

0047340 CARLA SIMONE PINTO DA COSTA DE SOUZA 24/02/1977 7,50 10,00 5,00 15,00 - 37,50 - Desclassificado

0056100 MARCELLE DA SILVA SANT’ANNA 25/01/1984 - - - - - - - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL - PcD

008 - PROFESSOR I - CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS - ITAPERUNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP INF LO ESP TIT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0154910 HELENA DE ABREU TOSTES 23/07/2001 12,50 12,50 2,50 40,00 - 67,50 1º Classificado

0202150 ELAINE SANTANA DE SOUZA 17/08/1989 17,50 7,50 5,00 30,00 3,00 63,00 2º Classificado

0009440 JAIANA BERNARDO DE OLIVEIRA 19/11/1984 15,00 5,00 7,50 32,50 1,00 61,00 3º Classificado

0149860 GABRIELLA DE FREITAS SILVA 31/10/1988 17,50 5,00 12,50 22,50 - 57,50 4º Classificado

0071560 LUÍS MIGUEL AZEVEDO RISCADO 15/06/1995 12,50 2,50 5,00 15,00 - 35,00 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL - PcD

009 - PROFESSOR I - EDUCAÇÃO FÍSICA - ITAPERUNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP INF LO ESP TIT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0024990 ITALO FELIPP ABRAHAO 06/05/1996 10,00 7,50 5,00 40,00 - 62,50 1º Classificado

0016790 MICKAELA FERNANDES DA COSTA 27/07/1992 10,00 5,00 2,50 32,50 - 50,00 2º Classificado

0165260 FABIO DOS SANTOS CARDOSO 24/07/1976 7,50 5,00 10,00 22,50 - 45,00 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL - PcD

010 - PROFESSOR I - GEOGRAFIA - ITAPERUNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP INF LO ESP TIT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0064650 LUCCA MODZELEFSKI 19/01/1998 15,00 7,50 5,00 32,50 1,00 61,00 1º Classificado

0088980 BRUNO TAPAJÓS DO AMARAL FIGUEIRA 29/09/1978 20,00 5,00 7,50 25,00 - 57,50 2º Classificado

0219760 WESLEY CASTRO DE LIMA 19/01/1995 7,50 7,50 7,50 17,50 - 40,00 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL - PcD

011 - PROFESSOR I - HISTÓRIA - ITAPERUNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP INF LO ESP TIT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0169530 DAVI SOUZA DIAS 19/12/1995 17,50 5,00 12,50 45,00 1,00 81,00 1º Classificado

0093440 ERALDO DA SILVA DUARTE 29/06/1993 17,50 5,00 10,00 35,00 - 67,50 2º Classificado

0053380 ARTHUR GALLO GARCIA 08/05/1994 17,50 5,00 7,50 30,00 1,00 61,00 3º Classificado

0116460 SAVIO HENRIQUES FERNANDES ROCHA 08/03/1989 15,00 12,50 7,50 17,50 - 52,50 4º Classificado

0194780 MARCELO RIBEIRO DE NOGUEIRA 27/12/1981 10,00 2,50 2,50 27,50 - 42,50 - Desclassificado

0075700 NAARA CELSO FRANCO 26/05/1986 10,00 5,00 5,00 22,50 - 42,50 - Desclassificado

0029860 GUILHERME NOGUEIRA ROBAINA 31/12/1985 2,50 2,50 10,00 22,50 - 37,50 - Desclassificado

0079900 HELOISA HELENA DA SILVA BATISTA 14/06/1982 12,50 7,50 0,00 15,00 - 35,00 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL - PcD

012 - PROFESSOR I - INGLÊS - ITAPERUNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP INF LO ESP TIT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0120940 FELLIPE FABBRI RAMOS 05/09/1988 20,00 10,00 7,50 40,00 - 77,50 1º Classificado

0189280 FLÁVIA PAULA DE LIMA ALVES 01/05/1977 - - - - - - - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL - PcD

013 - PROFESSOR I - MATEMÁTICA - ITAPERUNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP INF LO ESP TIT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0219460 SIMONE ROCHA VILELA DE SOUZA 09/11/1973 20,00 7,50 7,50 32,50 - 67,50 1º Classificado

0145430 JUSSARA MONTEIRO NEVES PIMENTEL 12/01/1969 15,00 2,50 5,00 25,00 - 47,50 - Desclassificado

0120280 LUANA RODRIGUES DE AZEVEDO 26/12/1980 5,00 2,50 7,50 32,50 - 47,50 - Desclassificado

0211300 SHEILA PEREIRA DORNELAS 14/10/1975 12,50 2,50 0,00 32,50 - 47,50 - Desclassificado

0204590 FLAVIANA APARECIDA FERREIRA MOTA 10/11/1979 - - - - - - - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL - PcD

014 - PROFESSOR I - PORTUGUÊS - ITAPERUNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP INF LO ESP TIT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0145190 VIVIAN ORBE PREVATO 02/09/1980 20,00 7,50 7,50 35,00 1,00 71,00 1º Classificado

0098030 ANNA CAROLINA BRITO DE MORAES NOGUEIRA 07/12/1983 22,50 2,50 7,50 30,00 - 62,50 2º Classificado

0184150 LÍVIA MARIA VELASCO DA SILVA 22/02/1988 17,50 5,00 7,50 22,50 1,00 53,50 3º Classificado

0186140 FERNANDA GARCIA RIBEIRO 12/08/1980 12,50 2,50 7,50 27,50 1,00 51,00 4º Classificado

0188520 MICHELE APARECIDA DA SILVA 03/01/1987 12,50 5,00 10,00 22,50 - 50,00 5º Classificado

0116970 HELOIANA MATEINI SILVEIRA 01/12/1977 5,00 2,50 12,50 20,00 - 40,00 - Desclassificado

0053750 EDINEIA BOTELHO PATRICIO 11/03/1967 7,50 5,00 2,50 20,00 - 35,00 - Desclassificado

0207380 VAGNER JOSE DE SÁ 29/11/1975 - - - - - - - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL - PcD

015 - SUPERVISOR DE ENSINO - ITAPERUNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP INF LO ESP TIT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0175260 NATALY LUANA DEMARQUE 01/12/1988 12,50 7,50 10,00 25,00 1,00 56,00 1º Classificado

0197520 MANUELA PEREIRA FRANÇA 14/02/1985 10,00 2,50 7,50 27,50 - 47,50 - Desclassificado

0082030 CLAUDIA CARNEIRO COUTINHO 17/07/1966 12,50 2,50 10,00 17,50 - 42,50 - Desclassificado

0211960 ÉRIKA LOUREIRO DE CARVALHO 21/11/1973 15,00 7,50 2,50 17,50 - 42,50 - Desclassificado

0055370 MARCELA FONSECA MENDONÇA DA SILVA 04/09/1985 7,50 0,00 10,00 25,00 - 42,50 - Desclassificado

0166120 LIGIA MARIA DOS REIS SILVA SOARES 22/02/1976 5,00 5,00 7,50 17,50 - 35,00 - Desclassificado

0026460 LÍVIA MARIA VELASCO DA SILVA 22/02/1988 5,00 7,50 7,50 15,00 - 35,00 - Desclassificado

0157510 SILVANA MACHADO SOARES 20/11/1974 10,00 2,50 10,00 2,50 - 25,00 - Desclassificado

0137240 JULIANA DE SOUZA MONTEIRO FERREIRA 05/11/1981 - - - - - - - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL - PcD

016 - TESOUREIRO - ITAPERUNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP INF LO ESP TIT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0184180 LÍVIA MARIA VELASCO DA SILVA 22/02/1988 - - - - - - - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL - PcD

017 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO ESCOLAR - ITAPERUNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MAT INF LO NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0148560 JOSÉ GUILHERME MOREIRA CAETANO 19/03/1986 17,50 20,00 20,00 20,00 77,50 1º Classificado

0109990 NUBIA CAPETINI FITARONI SIQUEIRA FREIRE 17/12/1979 17,50 20,00 12,50 15,00 65,00 2º Classificado

0183110 VICTOR MEIRELES 03/08/1994 10,00 25,00 22,50 5,00 62,50 3º Classificado

0175830 MARIA MARTA LOPES BESSA VILLAÇA 15/05/1990 20,00 20,00 12,50 7,50 60,00 4º Classificado

0176340 DOUGLAS DIAS DA CRUZ 01/04/1994 17,50 17,50 17,50 7,50 60,00 5º Classificado

0111680 SARAH CHIEZA GOMES DA SILVA 30/06/2003 17,50 20,00 17,50 2,50 57,50 6º Classificado

0024650 JOSIMAR LUIS DA CUNHA COELHO 03/12/1986 10,00 17,50 15,00 15,00 57,50 7º Classificado

0101880 DIONE GOMES GONCALVES 23/06/1990 10,00 20,00 15,00 12,50 57,50 8º Classificado

0066910 TIAGO DE CARVALHO CORREIA 12/11/1987 7,50 20,00 15,00 15,00 57,50 9º Classificado

0004170 WALLAS BATISTA TAMARA DE OLIVEIRA 30/12/1996 15,00 5,00 17,50 17,50 55,00 10º Classificado

0150830 MARINA PENHA MONTEIRO VIANA 24/03/1969 7,50 12,50 15,00 20,00 55,00 11º Classificado

0152490 EMILSON DOS SANTOS BELIZÁRIO 24/06/1972 7,50 15,00 12,50 20,00 55,00 12º Classificado

0147360 HELOISA HELENA DOS SANTOS NOVAES 30/08/1977 7,50 20,00 12,50 15,00 55,00 13º Classificado

0165850 CAMILA ANDRADE PIRES 06/07/1984 7,50 15,00 12,50 17,50 52,50 14º Classificado

0000680 RODRIGO VICTOR DO PRADO LOUREIRO 24/06/1981 7,50 17,50 12,50 15,00 52,50 15º Classificado

0140730 GUILHERME TORRES BARBOSA 09/02/2000 15,00 15,00 15,00 2,50 47,50 - Desclassificado

0057640 KAYLLAINE APARECIDA RIBEIRO GONÇALVES 11/03/2005 12,50 12,50 12,50 10,00 47,50 - Desclassificado

0085680 SILVANA MACHADO SOARES 20/11/1974 15,00 7,50 5,00 20,00 47,50 - Desclassificado

0150770 FERNANDA GARCIA RIBEIRO 12/08/1980 10,00 15,00 10,00 10,00 45,00 - Desclassificado

0068880 JOÃO GABRIEL DE SOUZA SCHELCK 12/06/2003 12,50 12,50 15,00 5,00 45,00 - Desclassificado

0088970 JORGE FILIPE MOREIRA 23/04/2001 12,50 7,50 17,50 5,00 42,50 - Desclassificado

0220370 LEONNARDO GOMES BARRETO PINTO 05/02/1989 12,50 10,00 17,50 2,50 42,50 - Desclassificado

0187700 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA PIMENTEL 04/01/2001 2,50 25,00 10,00 2,50 40,00 - Desclassificado

0031830 RONDYNELLE FANZER VIANA DA SILVA 03/01/1991 10,00 7,50 12,50 10,00 40,00 - Desclassificado

0081870 GABRIEL DE SOUZA CRISÓSTOMO 11/01/1994 5,00 7,50 15,00 10,00 37,50 - Desclassificado

0070050 SARA BRUM NUNES DE SOUZA 06/12/1990 7,50 7,50 7,50 15,00 37,50 - Desclassificado

0211030 THALES BITENCOURT DE SOUZA 22/11/1998 5,00 10,00 12,50 10,00 37,50 - Desclassificado

0211810 DAVI CABRAL ROCHA NORTE 04/01/2007 7,50 10,00 12,50 5,00 35,00 - Desclassificado

0131540 ELLEM DA SILVEIRA MIGUEL 07/11/1986 2,50 12,50 10,00 10,00 35,00 - Desclassificado

0140100 RAYLANDER RICARDO BENTO DA SILVA 02/03/1999 10,00 7,50 10,00 7,50 35,00 - Desclassificado

0180700 ANNA JULYA MAIETE SGRÓ 31/01/2007 10,00 5,00 10,00 7,50 32,50 - Desclassificado

0040620 EDUARDO FERREIRA DIAS DA SILVA 20/02/1999 5,00 7,50 12,50 5,00 30,00 - Desclassificado

0195920 FERNANDA DA SILVA SOUZA 09/09/1995 5,00 7,50 7,50 10,00 30,00 - Desclassificado

0154140 GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA 14/10/2002 5,00 2,50 7,50 12,50 27,50 - Desclassificado

0200190 THIAGO SILVA DO COUTO 14/06/1995 5,00 10,00 5,00 7,50 27,50 - Desclassificado

0160760 SIMONE DAS GRAÇAS ORLANDO 26/08/1974 0,00 2,50 15,00 7,50 25,00 - Desclassificado

0084620 ADACIELLE QUEIROOZ DE MOURA TEIXEIRA 03/12/1999 2,50 10,00 7,50 0,00 20,00 - Desclassificado

0178470 AILA EMANUELY DE SOUZA ROCHA 01/05/2002 - - - - - - Desclassificado

0021310 DIEGO JHONATA LIMA ALVES 03/11/1993 - - - - - - Desclassificado

0190140 FABIULA DA SILVA FONTES BAPTISTA 01/03/1989 - - - - - - Desclassificado

0028170 MÁRCIA DIAS DA SILVA 12/02/1987 - - - - - - Desclassificado

0227160 MARCOS ANTONIO DA SILVA 03/03/1984 - - - - - - Desclassificado

0175060 MARIA CLARA SOUZA DE MORAIS 28/12/1999 - - - - - - Desclassificado

0203840 OLIVIO BRANDÃO ROSA 25/08/1970 - - - - - - Desclassificado

0208680 RAÍZA SEPULVEDA DA CRUZ 25/05/1990 - - - - - - Desclassificado

0193170 RODRIGO DA SILVA SOUZA 27/05/1992 - - - - - - Desclassificado

0187900 VERONICA BORGES DA SILVA 23/01/1981 - - - - - - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL - PcD

018 - ASSISTENTE DE TECNOLOGIA ESCOLAR - ITAPERUNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MAT INF LO ESP NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0215290 MARLLON FIGUEREDO DE SOUZA 26/01/1989 17,50 20,00 12,50 5,00 22,50 77,50 1º Classificado

0156050 LUCAS FERNANDES TOMAZ DA SILVA 28/04/1997 15,00 17,50 5,00 10,00 20,00 67,50 2º Classificado

0113610 JOÃO GABRIEL DE SOUZA SCHELCK 12/06/2003 12,50 17,50 2,50 5,00 20,00 57,50 3º Classificado

0047550 KEILA DE SOUZA NASCIMENTO AZEVEDO 27/01/1978 17,50 17,50 0,00 5,00 10,00 50,00 4º Classificado

0035780 EVANDRO PAULO DE LIMA JUNIOR 12/02/1977 15,00 2,50 2,50 5,00 20,00 45,00 - Desclassificado

0130800 FABIO DA SILVA PIRES 28/08/1968 15,00 12,50 0,00 2,50 10,00 40,00 - Desclassificado

0025490 AILA EMANUELY DE SOUZA ROCHA 01/05/2002 - - - - - - - Desclassificado

0172630 HENRIQUE LUIS SILVEIRA DO NASCIMENTO 16/07/1977 - - - - - - - Desclassificado

0163830 LUIS FELIPE DA SILVA BUGINE 04/01/1998 - - - - - - - Desclassificado

Página 17 de 22



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL - PcD

019 - CUIDADOR ESCOLAR - ITAPERUNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MAT INF LO NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0100590 JOÃO VICTOR DIAS OLIVEIRA 16/07/1998 12,50 25,00 7,50 22,50 67,50 1º Classificado

0147450 HELOISA HELENA DOS SANTOS NOVAES 30/08/1977 12,50 22,50 10,00 20,00 65,00 2º Classificado

0024220 ROSILENE MORAES FERREIRA 02/12/1992 10,00 12,50 7,50 17,50 47,50 - Desclassificado

0051950 RAIANE GOMES 25/07/1990 5,00 5,00 5,00 12,50 27,50 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL - PcD

020 - INSPETOR DE ALUNOS - ITAPERUNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MAT INF LO NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0110030 NUBIA CAPETINI FITARONI SIQUEIRA FREIRE 17/12/1979 15,00 22,50 7,50 25,00 70,00 1º Classificado

0186180 FERNANDA GARCIA RIBEIRO 12/08/1980 7,50 17,50 7,50 17,50 50,00 2º Classificado

0040560 EDUARDO FERREIRA DIAS DA SILVA 20/02/1999 7,50 17,50 5,00 20,00 50,00 3º Classificado

0213460 JOSYNEIDE DAS GRAÇAS CAETANO ROCHA 19/06/1985 10,00 15,00 10,00 12,50 47,50 - Desclassificado

0188040 MARIA DA PENHA VELASQUE CARDOSO DE SOUZA 02/12/1970 7,50 5,00 5,00 10,00 27,50 - Desclassificado

0204720 DIONE GOMES GONCALVES 23/06/1990 - - - - - - Desclassificado

0057170 DYNEY CARLOS DE SOUZA 25/07/1983 - - - - - - Desclassificado

0110430 ERLANE ELISEU DA SILVA ADIRSON 15/03/1978 - - - - - - Desclassificado

0049150 MARIA FERNANDA FERNANDES FERREIRA 10/05/2007 - - - - - - Desclassificado

0149340 SILVIO LOUREÇO 30/05/1992 - - - - - - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL - PcD

022 - MEDIADOR ESCOLAR - ITAPERUNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MAT INF LO NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0150810 MARINA PENHA MONTEIRO VIANA 24/03/1969 17,50 10,00 15,00 22,50 65,00 1º Classificado

0051050 RONDYNELLE FANZER VIANA DA SILVA 03/01/1991 12,50 20,00 15,00 15,00 62,50 2º Classificado

0111480 LUCIENE PEREIRA DE SOUZA 20/08/1999 7,50 20,00 10,00 20,00 57,50 3º Classificado

0100540 JOÃO VICTOR DIAS OLIVEIRA 16/07/1998 10,00 22,50 0,00 17,50 50,00 4º Classificado

0168540 CARLA MARINHO DA SILVA CRUZ 23/08/1981 12,50 15,00 7,50 12,50 47,50 - Desclassificado

0028670 RENATA CRISTINA PERIARD DE ALMEIDA 23/03/1982 10,00 12,50 5,00 17,50 45,00 - Desclassificado

0152230 HELOISA HELENA DOS SANTOS NOVAES 30/08/1977 7,50 15,00 2,50 17,50 42,50 - Desclassificado

0180670 ANNA JULYA MAIETE SGRÓ 31/01/2007 10,00 12,50 7,50 7,50 37,50 - Desclassificado

0007320 KEILA DE SOUZA NASCIMENTO AZEVEDO 27/01/1978 5,00 12,50 7,50 10,00 35,00 - Desclassificado

0202410 DÉBORA DE OLIVEIRA SIQUEIRA DA SILVA 18/04/1963 7,50 5,00 7,50 12,50 32,50 - Desclassificado

0007810 CLAUDIA MARINHO DA SILVA 07/10/1982 5,00 0,00 2,50 20,00 27,50 - Desclassificado

0165920 CAMILA ANDRADE PIRES 06/07/1984 - - - - - - Desclassificado

0176110 ISABELLA PÉRISSÉ RIBEIRO 12/03/1986 - - - - - - Desclassificado

0083040 JOICE DOMINGUES MARQUES 16/04/1999 - - - - - - Desclassificado

0137610 JULIANA TELLES LINS SERFATY 05/10/1992 - - - - - - Desclassificado
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0211410 SHEILA PEREIRA DORNELAS 14/10/1975 22,50 22,50 5,00 10,00 15,00 75,00 1º Classificado

0009230 JAIANA BERNARDO DE OLIVEIRA 19/11/1984 17,50 25,00 10,00 7,50 15,00 75,00 2º Classificado

0194680 INGRID TAVARES LEMOS ALVES 04/01/1980 20,00 17,50 2,50 7,50 17,50 65,00 3º Classificado

0017070 QUESIA ARAÚJO DE SOUZA MACHADO 09/03/1980 12,50 22,50 0,00 12,50 17,50 65,00 4º Classificado

0000580 THAIS DA SILVA ROCHA 10/06/1991 20,00 22,50 2,50 5,00 15,00 65,00 5º Classificado

0138990 MARCOS ANTONIO DA SILVA 03/03/1984 22,50 17,50 0,00 12,50 12,50 65,00 6º Classificado

0145450 JUSSARA MONTEIRO NEVES PIMENTEL 12/01/1969 17,50 20,00 2,50 7,50 15,00 62,50 7º Classificado

0104950 FERNANDA GARCIA RIBEIRO 12/08/1980 12,50 20,00 7,50 7,50 15,00 62,50 8º Classificado

0066720 TIAGO DE CARVALHO CORREIA 12/11/1987 15,00 25,00 5,00 7,50 10,00 62,50 9º Classificado

0175760 MARIA MARTA LOPES BESSA VILLAÇA 15/05/1990 20,00 22,50 5,00 7,50 7,50 62,50 10º Classificado

0026420 RENATA CRISTINA PERIARD DE ALMEIDA 23/03/1982 12,50 20,00 7,50 7,50 12,50 60,00 11º Classificado

0041340 THAMYRIS FRANCYS DA SILVA PINTO MONTEIRO 05/06/1990 17,50 25,00 5,00 2,50 10,00 60,00 12º Classificado

0097580 GUSTAVO ZANIRATE FARIA 17/02/2006 17,50 20,00 5,00 0,00 15,00 57,50 13º Classificado

0183960 LÍVIA MARIA VELASCO DA SILVA 22/02/1988 15,00 20,00 2,50 5,00 15,00 57,50 14º Classificado

0179760 EVÂNIA MENDONÇA VIANA 15/03/1976 20,00 10,00 2,50 5,00 17,50 55,00 15º Classificado

0036270 ALZILENE DIAS MACHARET 02/05/1984 15,00 22,50 0,00 5,00 12,50 55,00 16º Classificado

0201040 ALLANA ALVES DA SILVA 29/02/1996 12,50 22,50 5,00 2,50 12,50 55,00 17º Classificado

0012730 LUCIENE PEREIRA DE SOUZA 20/08/1999 12,50 25,00 5,00 5,00 7,50 55,00 18º Classificado

0116940 HELOIANA MATEINI SILVEIRA 01/12/1977 15,00 7,50 5,00 12,50 12,50 52,50 19º Classificado

0206280 FLAVIANE DUTRA DE OLIVEIRA 17/09/1990 20,00 17,50 0,00 5,00 10,00 52,50 20º Classificado

0166040 LIGIA MARIA DOS REIS SILVA SOARES 22/02/1976 17,50 15,00 5,00 7,50 7,50 52,50 21º Classificado

0224300 VANESSA TEIXEIRA TELLES FERNANDES 14/04/1983 17,50 10,00 2,50 2,50 17,50 50,00 22º Classificado

0089450 VERONICA DA ROCHA ELEOTERIO PEREIRA 27/09/1976 17,50 5,00 5,00 7,50 15,00 50,00 23º Classificado

0109330 ERLANE ELISEU DA SILVA ADIRSON 15/03/1978 15,00 17,50 2,50 7,50 7,50 50,00 24º Classificado

0151580 BEATRIZ FONTOURA XAVIER ANTUNES 19/04/1978 17,50 7,50 5,00 2,50 15,00 47,50 - Desclassificado

0003940 BRENO CAVALINE MURUCI 30/08/1995 12,50 17,50 5,00 7,50 5,00 47,50 - Desclassificado

0074960 CARLA MARINHO DA SILVA CRUZ 23/08/1981 17,50 22,50 2,50 5,00 0,00 47,50 - Desclassificado

0090350 LIGIANE DE AZEVEDO INFANTE MAGALHÃES 22/05/1981 12,50 15,00 5,00 5,00 10,00 47,50 - Desclassificado

0071570 LUÍS MIGUEL AZEVEDO RISCADO 15/06/1995 15,00 15,00 0,00 10,00 7,50 47,50 - Desclassificado

0130500 JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA PEREIRA 04/08/1997 20,00 12,50 2,50 2,50 7,50 45,00 - Desclassificado

0137800 JULIANA DE SOUZA MONTEIRO FERREIRA 05/11/1981 12,50 20,00 0,00 2,50 10,00 45,00 - Desclassificado

0140160 RAYLANDER RICARDO BENTO DA SILVA 02/03/1999 12,50 17,50 2,50 5,00 7,50 45,00 - Desclassificado

0085670 SILVANA MACHADO SOARES 20/11/1974 5,00 20,00 5,00 2,50 12,50 45,00 - Desclassificado

0220780 GLAUCIA APARECIDA BUY DE SOUZA 02/07/1970 15,00 15,00 2,50 0,00 10,00 42,50 - Desclassificado

0213180 JOSYNEIDE DAS GRAÇAS CAETANO ROCHA 19/06/1985 10,00 12,50 2,50 5,00 12,50 42,50 - Desclassificado

0165160 FABIO DOS SANTOS CARDOSO 24/07/1976 12,50 17,50 2,50 0,00 7,50 40,00 - Desclassificado

0004710 THAMIRES ALVES TORRES 14/12/1998 7,50 10,00 7,50 7,50 7,50 40,00 - Desclassificado

0138280 VICTOR DE OLIVEIRA BUÇARD 16/07/1988 7,50 7,50 5,00 10,00 10,00 40,00 - Desclassificado

0020750 CHARLOTE RAQUEL ROSA SILVA RANGEL 14/05/1986 15,00 10,00 0,00 2,50 10,00 37,50 - Desclassificado

0205890 FERNANDA DOS SANTOS COSTA MARUM 04/02/1986 7,50 17,50 0,00 2,50 10,00 37,50 - Desclassificado

0105130 RAYSSA GARCIA DE SOUSA TOSTES DE ARAUJO 10/08/1990 15,00 2,50 2,50 7,50 10,00 37,50 - Desclassificado

0054100 EDINEIA BOTELHO PATRICIO 11/03/1967 5,00 10,00 2,50 7,50 7,50 32,50 - Desclassificado

0116720 SAVIO HENRIQUES FERNANDES ROCHA 08/03/1989 2,50 10,00 7,50 2,50 10,00 32,50 - Desclassificado

0204970 VAGNER JOSE DE SÁ 29/11/1975 5,00 10,00 2,50 2,50 2,50 22,50 - Desclassificado

0162220 GABRIELA DOS SANTOS 03/09/1997 - - - - - - - Desclassificado

0052800 GERSON DA SILVA LIMA 27/01/1983 - - - - - - - Desclassificado

0221350 GLAUCIANA ALVES CAPRISTO 22/11/1974 - - - - - - - Desclassificado

0137620 JULIANA TELLES LINS SERFATY 05/10/1992 - - - - - - - Desclassificado
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0060490 LEANDRA DE CARVALHO ABREU BARBOSA 27/06/1981 - - - - - - - Desclassificado

0163770 MANUELA PEREIRA FRANÇA 14/02/1985 - - - - - - - Desclassificado

0040950 MARIELLY BARRETO DE CASTRO BRITO 13/10/1988 - - - - - - - Desclassificado

0070530 MATHEUS DA SILVA VASCONCELOS 06/12/1999 - - - - - - - Desclassificado

0175250 NATALY LUANA DEMARQUE 01/12/1988 - - - - - - - Desclassificado

0056350 SIMONE SILVA DOS SANTOS 14/05/1974 - - - - - - - Desclassificado
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